
 
 

HORAIRE – Études supérieures 
ANNÉE : 2022-2023 Département de philosophie TRIMESTRE :  HIVER 2023 

 LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI 

9h
30

 à
 1

2h
30

 

 
 
 
 
 

 
PHI6205 
Histoire de la philosophie 
Laetitia Monteils-Laeng 
 
PHI6402 
Séminaire de stage 
Denis Dubois 
 

 
PHI6725 
Phénoménologie 
Maxime Doyon 
 

 
PH6520 
Questions d’éthique 
contemporaine 
Christine Tappolet 
 

 
PHI6291 
L’univers intellectuel chinois 
Anna Ghiglione 

13
h3

0 
à 

16
h3

0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
PHI6576 
Justice économique et sociale 
Denise Celentano 

16
h3

0 
à 

19
h3

0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PHI6240 
Philosophie médiévale 1 
David Piché 
 

 
PHI6621  
Problèmes de philosophie 
européenne 
Iain Macdonald 

 
 

 

 

2022-09-30 


